

## Návrh uchádzača na plnenie kritéria

Verejný obstarávateľ: ŠOP SR, Správa slovenských jaskýň, Hodžova 11, Liptovský Mikuláš

Názov zákazky: Uzávery a čistenia jaskýň

Uchádzač

Názov: **SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
Sídlo: **Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš**  
IČO: **00178098**  
Platca DPH: **áæø/nie<sup>1</sup>**

Predmet zákazky	Cena celkom bez DPH v eur	20 % DPH v eur	Cena celkom s DPH v eur
Uzávery a čistenia jaskýň	116 640,67	23 328,14	139 968,81

Celková konečná cena zákazky: **139 968,81 eur s DPH**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
Λ speleo@sss.sk, www.sss.sk

**Ing. Peter Holúbek**  
predseda SSS

.....  
(pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)

V Liptovskom Mikuláši dňa 25. júna 2019

Prílohy:

- Ocenený výkaz výmer za každú jaskyňu samostatne

<sup>1</sup> uviesť relevantné

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Ananásová jaskyňa	JKSO	
Obj. Názov objektu		EČO	
		Miesto	Ananásová jaskyňa
	Dátum:	IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
	Rozpočet číslo	CPV	
		CPA	
	Dňa		
	25.8.2019		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	667,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00		
3	PSV	Dodávky	4 043,27	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	25,00%		1 177,69		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	15,00%		706,62		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		4 710,77	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)			1 884,31		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00		
Projektant								D				Celkové náklady	
Dátum a podpis								23		Súčet 7, 12, 19-22		6 595,08	
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z 6 595,08		1 319,02	
Dátum a podpis								25		Cena s DPH (r. 23-24)		7 914,10	
Zhotoviteľ								E				Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis								26		Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis								27		Kľúčové doložka		0,00	
Dátum a podpis								28		Zvýhodnenie +-		0,00	

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# ZADANIE

Stavba: Ananásová jaskyňa

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 01 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský

Zhotoviteľ: Mikuláš

Projektant:

Miesto: Ananásová jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

2

### Práce a dodávky HSV

Zakladanie

557,50

11	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	3000,000	0,14	420,00
13	015	278311025	Zálievka kolevných otvorov z betónu prostého tr. C 16/20, objem 1 otvoru nad 1 m <sup>3</sup> s namiešaním	m <sup>3</sup>	1,250	198,00	247,50

## PSV

767

### Práce a dodávky PSV

Konštrukcie doplnkové kovové

4043,27

1	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosť do 50 kg	hod	30,000	14,50	435,00
2	R	20161210-01	Železný poklop 1000x1000mm s vletovým otvorom vrátane rámu	ks	1,000	469,00	469,00
4	313	3139553031	Siete KARI akosť BSt 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 100x100 mm, D drôtu 10mm	m <sup>2</sup>	30,000	5,20	156,00
14	286	2860008650	Plastový rozšárací prstenec -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	5,000	64,30	321,50
5	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	80,000	14,50	1160,00
8	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - diamantový	ks	1,000	45,00	45,00
9	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	0,075	902,00	67,65
15	312	3121051300	Elektróda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvracie z neušlechťých oceľí	tkg	0,300	70,40	21,12
10	311	3114084800	Vrutky 6 hranné 20x260 mm 021810 D	tkg	0,200	1040,00	208,00
6	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch vrátane vynášky na miesto stavby	hod	80,000	14,50	1160,00

**Celkom**

4710,77

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Divínska hradná jaskyňa

Názov objektu

Stavebné riešenie

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Divínska hradná jaskyňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SOP SR, Tajovského 28/B, 974 01 Banská Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11,  
031 01 Liptovský Mikuláš

17058520

SK2021526188

DIČ

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

##

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0□	0,00	0□	0,00	0□	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	1 032,04	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	247,50	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy 10%	127,95
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy 15%	191,93
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné-stabiliz. závalu	1 430,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 279,54	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	1 749,88
20	HZS	900,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ	24	% DPH
Dátum a popis	25	20 % 3 929,42 DPH
Zhotoviteľ	26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	<b>E Prípochy a odpočty</b>	
25.6.2018	27	Dodávky objednávateľa
	28	Kľzavá doložka
	29	Zvýhodnenie + -

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# ROZPOČET

Strážba: Divínska hradná jaskyňa

Objekt: Stavebné riešenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody SR, Tajovského 28/B, 974 01 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Dátum: 25.6.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 032,040
	D		3	Zvlásť a kompletne konštrukcie				405,130
1.3	K	014	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hĺbk. 14 až 22	t	0,030	940,000	28,200
				1,2*0,0253		0,030		
2.3	M	MAT	1338434000	Tyče oceľové prierezu U ozn. 11 373 , podľa EN ISO S185	t	0,030	790,000	23,700
3.3	K	015	327215120	Murivo nadzákladové múrov kytlopkové z kameňa upraveného rubové	m3	2,700	110,000	297,000
				8*0 3*3*0 3		2,700		
4.3	K	015	327215131	Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného so zretím štár	m3	0,315	115,000	36,230
				"prekrytie venca"		0,000		
				2*(2,5+1)*0 3*0 15		0,315		
5.3	K	011	342946112	Ukrojenie priečok k murovaným konštrukciám	m	10,000	2,000	20,000
				2,5*2*2		10 000		
	D		4	Vodorovné konštrukcie				172,500
6.3	K	011	417321414	Beťón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,630	100,000	63,000
				2*(2,5+1,0)*0,3*0 3		0,630		
7.3	K	011	417351115	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zholovenie	m2	4,200	7,500	31,500
				2*(2,5+1,0)*0 3*2		4,200		
8.3	K	011	417351116	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,200	2,500	10,500
9.3	K	011	417361821	Výstuž stúžujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10S05	t	0,050	1 350,000	67,500
	D		8	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				135,000
10.3	K	015	620901111	Kamenárska oprava plochých plôch konštrukcií múrov a valov,	m2	9,000	15,000	135,000
				0*3		9,000		
	D		8	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				50,500
11.3	K	003	941955202	Leštenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, a výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	2,500	10,000	25,000
				2,5*1		2 500		
12.3	K	011	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akokoľvek výšky	m2	9,000	1,500	13,500
				3*1,5*2		9 000		
13.3	K	013	975043111	Jednoradové podchyt. stropov pri osadení nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženie do 750 kg/m	m	1,200	10,000	12,000
	D		99	Presun hmôt HSV				268,910
14.3	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,604	28,000	268,910
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				247,500
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				247,500
15.3	K	767	767510111	Montáž a dodávka kovovej mreže z kovanej ocele 1000/1500	ks	1,000	245,000	245,000
16.3	K	767	998767201	Presun hmôt pri kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	1,000	2,500
	D		HZS	Hodinové zúčtovacie sedzby				800,000
17.3	K	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce -nepredvídané práce pri opravách	hod	10,000	10,000	100,000
18.3	K	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce -úprava okolia jaskyne, vstupov, schody, terénne úpravy, osadenie inf. tabule	hod	80,000	10,000	800,000
				<u>Celkom</u>				<u>2 179,540</u>

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 20205R5127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dolná Tufna

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Dolná Tufna

Objednávateľ

SOP SR, Tajovského 2B/B, 974 09 Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

17050520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.8.2019

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	898,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	2 178,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	16,00% 492,42
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	14,00% 430,86
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 077,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	923,28
20	HZS		0,00	21	Kmpl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22

4 000,88

Objednávateľ

24 DPH 20,00 % z 4 000,88

800,18

Dátum a podpis

Pečiatka

25 Cena s DPH (r. 23-24)

4 801,06

Zhotoviteľ

E Prípochty a odpočty

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

26 Dodávky zadávateľa

0,00

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

27 Kľzavá doložka

0,00

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

28 Zvýhodnenie + -

0,00

speleo@ssj.sk, www.sss.sk

Pečiatka

Dátum a podpis

25.6.2019

# ZADANIE

Stavba: Dolná Tufna  
Objekt:

Objednávat ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 01 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský

Zhotoviteľ: Mikuláš

Projektant

Miesto: Dolná Tufna

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>							<b>898,80</b>
<b>3 Práce a dodávky HSV</b>							
<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							
6	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, neličované na betón C 16/20	m3	2,800	142,00	397,80
1	585	5859336401	Balón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zmlitosť 8 mm, 25 kg	kg	1500,000	0,14	210,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
5	006	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z kameniva alebo betónu prostého z nespevneného muriva, -2,38000t	m3	2,800	104,00	291,20
<b>PSV</b>							<b>2178,80</b>
<b>767 Práce a dodávky PSV</b>							
<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>							
2	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	50,000	14,50	725,00
3	311	3114084800	Vruty 6 hranné 20x260 mm 021810 D	tkg	0,200	1040,00	208,00
10	549	5496632000	Zámok visiaci Cylinder veľký 52 1466	kg	1,000	39,00	39,00
4	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	80,000	14,50	1160,00
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							
7	783	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	6,000	1,50	9,00
9	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	6,000	4,10	24,60
8	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	2,20	13,20
<b>Celkom</b>							<b>3077,60</b>

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Hrušovská jaskyňa

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Hrušovská jaskyňa

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

17058520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.6.2019

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 951,72	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podf.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 056,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Strážené podmienky	5,00%	150,43
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	5,00%	150,43
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 008,60	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		300,86
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady	
Dátum a podpis								23		Súčet 7, 12, 18-22	
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z 3 309,46	
Dátum a podpis								25		Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ								E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis								26		Dodávky zadávateľa	
25.6.2019								27		Kľúčové doložky	
								28		Zvýhodnenie +-	

Pečiatka  
**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.sss.sk  
 Pečiatka



# ZADANIE

Stavba: Hrušovská jaskyňa  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský

Zhotoviteľ: Mikuláš

Projektant:

Miesto: Hrušovská jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**  
1  
**Práce a dodávky HSV**  
**Zemné práce**

1951,72

1 001	122201101-1	Odkopávka a prekopávka ručná nezapažená v homíne 3, do 100 m3	m3	2,000	32,00	64,00
12 001	133601201	Výkop šachty nezapaženej homína 7 pre akýkoľvek objem výkopu	m3	11,000	101,00	1111,00
14 001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m homíny 1 až 4	m3	2,000	10,00	20,00
15 001	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m homíny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	10,000	10,00	100,00
16 001	162201251	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m homíny 5 až 7	m3	11,000	10,00	110,00
17 001	162201259	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m homíny 5 až 7 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	33,000	10,00	330,00

**2**  
**Zakladanie**

2 011	275313821	Betónovanie základových páteľ, betón prostý	m3	0,250	80,00	20,00
3 585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zmltosť 8 mm, 25 kg	kg	400,000	0,14	56,00

**3**  
**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

13 R	98151-1	Vypĺnenie stromu s priemerom 50cm	kpl	1,000	80,00	80,00
4 006	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z kameniva alebo betónu prostého z nespevneného muriva, - 2,38000t	m3	0,759	80,00	80,72

**PSV**  
767  
**Práce a dodávky PSV**  
**Konštrukcie doplnkové kovové**

1058,88

5 R	20161210-01	Železný uzáver 1500x1000mm z profilov 40x40mm vrátane dverí 700x700mm vrátane rámu	ks	1,000	280,00	280,00
6 411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,50	26,50
7 155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	l	0,070	902,60	63,18
8 312	3121051300	Elektróda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvaracie z neušľachtilých oceľ	lks	0,100	72,00	7,20
9 549	5496632000	Zámok visiaci Cylinder veľký 52 1466	ks	1,000	30,00	30,00
10 015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosť do 50 kg	hod	10,000	10,00	100,00
11 767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	55,000	10,00	550,00

**Celkom**

3008,60

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 0017R098, DIČ: 2020585127

www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Jaskyňa nad kameňolomom

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Jaskyňa nad kameňolom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 2B/B, 974 09 Banská Bystrica

17058520

SK2021526188

Projektant

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

25.6.2019

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	483,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	2 078,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	15,00% 384,29
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	10,00% 256,19
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 561,90	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	640,48
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22

3 202,38

Objednávateľ

24 DPH 20,00 % z 3 202,38

640,48

25 Cena s DPH (r. 23-24)

3 842,86

Dátum a podpis

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

Zhotoviteľ

Pečiatka  
SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľúčová doložka

0,00

28 Zvýhodnenie + -

0,00

Dátum a podpis

25.6.2019

Pečiatka

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Jaskyňa Strateného prsteňa**

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Jaskyňa Strateného prsteňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

17058520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

25.6 2019

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	196,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 897,49	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	12,00% 251,32
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	10,00% 209,44
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 094,37	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	460,76
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.sss.sk

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

24 DPH 20,00 % z 2 555,13

25 Cena s DPH (r. 23-24)

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kľzavá doložka

28 Zvýhodnenia + -

2 555,13

511,03

3 066,16

0,00

0,00

0,00

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa nad kameňolomom

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01  
Liptovský Mikuláš

Miesto: Jaskyňa nad kameňolomom

Projektant:

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

9

### Práce a dodávky HSV

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

483,00

7	311	938907141-1	Odstánenie komunálneho odpadu z šácht hĺbky do 2 m, nakladanie a balenie do vriec	kg	500,000	0,54	270,00
9	311	938907141-2	Preprava odpadu na smetisko	km	60,000	0,80	48,00
8	311	938907141-3	Ručná preprava komunálneho odpadu z šácht hĺbky do 2 m balená do vriec ku komunikácii	hod	10,000	14,50	145,00
10	311	938907149-1	Poplatok za likvidáciu odpadu na smetisku	t	0,500	40,00	20,00

## PSV

767

### Práce a dodávky PSV

#### Konštrukcie doplnkové kovové

2078,90

1	R	20161210-01	Železné dvere s rámom a uzamikaním 800x800mm pozinkované s vletovým otvorom pre netopiere	ks	1,000	390,00	390,00
2	411	4119500501	Razací kolúč D 240 mm - na kov	ks	3,000	26,50	79,50
4	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zváracie z neušľachtilých oceľ	tkg	0,200	72,00	14,40
5	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu fiatn. alebo oceľového vrátane rámu, hmotností do 50 kg	hod	70,000	14,50	1015,00
6	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	40,000	14,50	580,00

**Celkom**

2561,90

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

//

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Strateného prsteňa  
Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031  
01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Jaskyňa Strateného prsteňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV** Práce a dodávky HSV  
2 Zakladanie

199,88

1	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	500,000	0,14	70,00
2	015	278311025	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 16/20, objem 1 otvoru do 1 m <sup>3</sup> s namiešaním	m <sup>3</sup>	0,725	175,00	128,88

**PSV** Práce a dodávky PSV  
767 Konštrukcie doplnkové kovové

1897,49

3	R	20161210-01	Dodávka a zhotovenie atypických železných dverí hr 8mm 800/1000/500/1050 vrátane vletového otvoru pre netopiere a vrátane rámu L 50x50	ks	1,000	545,00	545,00
4	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	80,000	12,00	960,00
5	411	4119500501	Rezaci kotúč D 240 mm na železo	ks	1,000	26,50	26,50
6	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn.11 109 (EN 11SMn30)	t	0,035	902,60	31,59
7	312	3121051300	Elektróda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zváracie z neušlechtilých oceľí	tkg	0,200	72,00	14,40
8	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	40,000	8,00	320,00

**Celkom**

2094,37

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

v

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Klenová jaskyňa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Klenová jaskyňa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	53,55	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 020,53	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	15,00%	311,11
4		Montáž	0,00	11		0,00	18	Vplyv prostredia	5,00%	103,70
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 074,08	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		414,81
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	2 488,89
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 2 488,89	497,78
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 986,67
Zhotoviteľ		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	25.6.2019	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľúčová doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

sp@leo@ssj.sk, w: www.ssj.sk

# ZADANIE

Stavba: Klenová jaskyňa

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01

Zhotoviteľ: Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Klenová jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 53,55**

**2 Zakladania**

11	015	278311022	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 8/10, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,100	185,50	18,55
2	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	250,000	0,14	35,00

**PSV Práce a dodávky PSV 2020,53**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

3	R	20161210-01	Železné dvere 615x1120mm pozinkované s vletovým otvorom pre netopiere vrátane rámu	ks	1,000	445,00	445,00
4	411	4119500501	Rezací kolúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,50	26,50
5	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	0,050	902,60	45,13
6	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvracie z neušľachtitých oceľ	tks	0,100	71,00	7,10
7	311	3114084800	Vrutky 6 hranné 20x250 mm 021810 D	tks	0,045	1040,00	46,80
8	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	30,000	14,50	435,00
9	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	70,000	14,50	1015,00

**Celkom**

**2074,08**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Krafovianska horná jaskyňa v Sokole**

Názov objektu:

JKSO

EČO

Miesto

Krafovianska horná  
jaskyňa v Sokole

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

17058520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský  
Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.6 2019

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 758,12	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 15,00% 413,72
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 10,00% 275,81
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 758,12	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 689,53
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D	Celkové náklady
Dátum a podpis	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 447,65
Objednávateľ	24	DPH 20,00 % z 3 447,65 689,53
Dátum a podpis	25	Cena s DPH (r. 23-24) 4 137,18
Zhotoviteľ	E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	26	Dodávky zadávateľa 0,00
	27	Kľzavá doložka 0,00
	28	Zvýhodnenie + - 0,00

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

25.6.2019



# ZADANIE

Stavba: **Kraľovianska horná jaskyňa v Sokole**

Objekt:

Objednávateľ: **ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica**

Zhotoviteľ: **Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11,  
031 01 Liptovský Mikuláš**

Projektant:

Miesto: **Kraľovianska horná jaskyňa v Sokole**

Dátum: **25.6.2019**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

2758,12

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

8	R	20161210-01	Nerezové dvvere 620x640mm vrátane rámu a uzatváracieho mechanizmu	ks	1,000	1224,00	1224,00
9	548	5487901733	Svomík pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	12,000	2,35	28,20
10	548	5487901765	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	12,000	7,80	93,60
1	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	70,000	12,00	840,00
3	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na nerez	ks	2,000	45,00	90,00
4	155	1551073500	Oceľ kruhová D 16 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	0,060	902,60	54,16
7	312	3121206600	Elektródy E-K 315 D 3,15 mm - elektródy zváracie z ušľachtilých oceľí	lks	0,400	170,40	68,16
2	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	30,000	12,00	360,00

**Celkom**

2758,12

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Mačacia jaskyňa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Mačacia jaskyňa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021528188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	25.6.2019		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	68,50	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 362,21	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	18,00% 388,91
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	12,00% 291,69
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 430,71	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	680,60
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 111,31
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 3 111,31	622,26
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 733,57
Zhotoviteľ	SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00178098, DIČ: 2020585127 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk	E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	25.6.2019	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavé doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie +-	0,00

# ZADANIE

Stavba: Mačacia jaskyňa

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031

01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Mačacia jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 68,50**

**3 Zvislé a kompletne konstrukcie**

1	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, nelicované na betón C 16/20	m3	0,300	135,00	40,50
2	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	200,000	0,14	28,00

**PSV Práce a dodávky PSV 2382,21**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

3	R	20161210-01	Nerazové dvere 700x600mm vrátane rámu a uzatváracieho mechanizmu	ks	1,000	755,00	755,00
4	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	100,000	14,00	1400,00
5	411	4119500501	Rezací kolúč D 240 mm - na železo	ks	1,000	26,50	26,50
6	155	1551073500	Oceľ kruhová D 12 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	0,030	902,60	27,08
7	312	3121206600	Elektródy E-K 315 D 3,15 mm - elektródy zväracie z ušľachtlých oceľ	tkg	0,080	170,40	13,63
8	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	10,000	14,00	140,00

**Celkom 2430,71**

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Mojtínska priepastná jaskyňa</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Mojtínska priepastná jaskyňa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 08 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

## Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	MSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 686,67	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	5,00% 134,33
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00% 0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 686,67	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	134,33
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	2 821,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 821,00	564,20	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)	3 385,20	
Zhotoviteľ		SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ		E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis		Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
		IČO: 00178098, DIČ: 2020585127		27 Kľúčová doložka	0,00	
		speleo@ssj.sk, www.ssj.sk		28 Zvýhodnenie +-	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Jaskyňa Muráň 1	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Muráň 1
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	121,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	3 842,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sňazené podmienky	15,00%	594,45	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	15,00%	594,45	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 963,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		1 188,90	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		5 151,90
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 5 151,90
		1 030,38
<b>Objednávateľ</b>		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		6 182,28
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ	26 Dodávky zadávateľa
	Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	0,00
	IČO: 00178098, DIČ: 2020585127	27 Kľzavá doložka
	speleo@ssj.sk, www.ssj.sk	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +-
25.6.2019		0,00

# ZADANIE

Stavba: **Mojlínska priepastná jaskyňa**

Objekt:

Objednávateľ: **ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica**

Zhotoviteľ: **Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš**

Miesto: **Mojlínska priepastná jaskyňa**

Projektant:

Dátum: **25.6.2019**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>PSV</b> <span style="float: right;">2688,67</span> <b>767</b> <b>Práce a dodávky PSV</b> <b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>							
1	R	20181210-01	Výroba nerezové dvere mat.17240 vrátane uzatváracieho mechanizmu	ks	1,000	195,000	195,00
2	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	5,000	10,000	50,00
6	767	998787101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	2,000	12,000	24,00
<b>767</b> <b>Konštrukcie doplnkové kovové - rebrík</b>							
9	R	20181210-02	Nerezový jakeľ 50x30x3mm mat.17240	kg	89,008	6,500	578,54
11	R	20181210-04	Nerezová trubka D33,7x3mm mat.17240	kg	40,000	6,300	252,00
12	R	20181210-05	Nerezová pásovina 30x8mm mat.17240	kg	7,200	7,100	51,12
13	R	20181210-06	Nerezová tyč D10mm mat.17240	kg	4,000	7,100	28,40
10	R	20181210-03	Výroba nerezového rebríka mat.17240 vrátane ukotvenia	ks	40,000	9,000	360,00
8	767	787995101-2	Demontáž a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	20,000	9,000	180,00
7	767	998787101-2	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	7,000	9,000	63,00
<b>767</b> <b>Konštrukcie doplnkové kovové - zábradlie</b>							
14	R	20181211-1	Ocelový U profil 100/50/7mm	kg	28,500	1,200	31,80
15	R	20181211-2	Ocelová tyč plochá 50x28x1000mm	kg	11,000	1,100	12,10
16	R	20181211-3	Ocelový jakeľ 60x30x3mm	kg	13,500	1,000	13,50
17	R	20181211-4	Ocelový roxor D18mm	kg	17,000	1,250	21,25
18	R	20181210-07	Nerezová trubka D40x3mm mat.17240	kg	17,000	6,900	117,30
19	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na železo	ks	1,000	26,500	26,50
20	155	1551073500	Oceľ kruhová D 12 mm ozn.11 109 (EN 11SMn30)	t	0,030	902,600	27,08
21	312	3121206600	Elektrody E-K 315 D 3,15 mm - elektrody zvaracie z ušlechtilých ocelí	tkg	0,200	170,400	34,08
22	R	20181211-5	Výroba kovového zábradlia	hod	20,000	9,000	180,00
23	R	20181211-6	Montáž kovového zábradlia vrátane prikotvenia roxory	hod	40,000	9,000	360,00
24	011	275313821	Belónovanie základových dosiek, betón prostý	m3	0,400	115,000	46,00
25	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C20/25, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	250,000	0,140	35,00

**Celkom**

**2686,67**

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Muráň 1

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Miesto: Muráň 1

Projektant:

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 121,00**

**2 Zakladanie**

9	015	278311023	Zálievka kotievnych otvorov z betónu prostého tr. C 8/10, objem 1 otvoru 0,10-0,50 m3	m3	0,200	185,00	37,00
12	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	600,000	0,14	84,00

**PSV Práce a dodávky PSV 3842,00**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

1	R	20161210-01	Pozinkovaný poklop 700x700mm s vletovým otvorom vrátane rámu	ks	1,000	520,00	520,00
4	313	3139553031	Siete KARI akosť BSI 500M KH 30 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 100x100 mm, D drôtu 6/6mm	m2	65,000	5,00	325,00
5	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na nerez	ks	1,000	45,00	45,00
7	311	3114084800	Vrutky 6 hranné 20x260 mm 021810 D	tk	0,050	1040,00	52,00
11	767	767995101-1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	hod	100,000	14,50	1450,00
10	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	100,000	14,50	1450,00

**Celkom 3963,00**

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Nitrianska hradná jaskyňa

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Nitrianska hradná jaskyňa

Objednávateľ

ŠOP 5R, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

Projektant

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

17058520

SK2021526188

00178098

DIČ

2020585127

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.6.2019

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 695,75	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	5,00% 84,79
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	5,00% 84,79
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 695,75	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	169,58
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

25.6.2019

Pečiatka

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

1 865,33

24 DPH 20,00 % z 1 865,33

373,07

25 Cena s DPH (r. 23-24)

2 238,40

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

0,00

27 Kľúčová doložka

0,00

28 Zvýhodnenie +-

0,00



# ZADANIE

Stavba: Nitríanska hradná jaskyňa

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01

Zhotoviteľ: Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Nitríanska hradná jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

1695,75

1

### Zemné práce

1	001	122201101-1	Odkopávka, nakládka a výnos komunálneho a stavebného odpadu ručné nezapažené, do 100 m3	m3	3,500	104,00	364,00
---	-----	-------------	---	----	-------	--------	--------

2

### Zakladanie

3	015	278311022	Vymurovanie kamenného múru na betón tr. C16/20	m3	0,710	125,00	88,75
4	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	250,000	0,14	35,00
5	767	767995101-1	Vynáška a znáška materiálu a odpadu vo vysokohorskom teréne s prevýšením 70m natrase 500m	hod	124,000	8,00	992,00
6	015	953171001-1	Doprava pracovníkov, materiálu a odpadu na a zo stanovišta pre vynášku	km	800,000	0,27	216,00

**Celkom**

1695,75

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Nová Brzotínska jaskyňa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Nová Brzotínska jaskyňa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	25.6.2019		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 660,20	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	10 559,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	15,00%		2 432,90
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 219,33	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)			2 432,90
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		18 652,23
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 18 652,23		3 730,45
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 382,68
Dátum a podpis				E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ		26	Dodávky zadávateľa		0,00
		Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš		27	Kľzavé doložka		0,00
		IČO: 00178098, DIČ: 2020585127		28	Zvýhodnenie + -		0,00
		speleo@ssj.sk, www.ssj.sk					
Dátum a podpis		25.6.2019					
		Pečiatka					

# ZADANIE

**Stavba:** Nová Brzotínska jaskyňa  
**Objekt:**

**Objednávateľ:** ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský

**Zhotoviteľ:** Mikuláš

**Projektant:**

**Miesto:** Nová Brzotínska jaskyňa

**Dátum:** 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

5660,20

1

#### Zemné práce

14.001		122201101-1	Zbieranie, nakládka a výnos komunálneho a stavebného odpadu ručne nezapažané, do 100 m <sup>3</sup> , v sťažených podmienkach podzemných priestorov	kg	100,000	5,20	520,00
13.767		767995101-8	Vyzbljanie kovových stavebných konštrukcií profil U140, U200 z betónovej kapsy v sťažených podmienkach podzemných priestorov	ks	54,000	18,90	1020,60

2

#### Zakladanie

11.767		767995101-3	Vynáška a znáška materiálu a odpadu v sťažených podmienkach podzemných priestorov s prevýšením 10m nadse 100m	hod	200,000	9,00	1800,00
3.767		767995101-1	Vynáška a znáška materiálu a odpadu vo vysokohorskom teréne s prevýšením 50m nadse 250m	hod	200,000	9,00	1800,00
12.767		767995101-4	Vykopanie kovových stavebných doplnkových konštrukcií rúra DN160 v sťažených podmienkach podzemných priestorov	m	4,600	26,00	119,60
4.015		953171001-1	Doprava pracovníkov, materiálu a odpadu na a zo stanovišta pre vynášku	km	1000,000	0,40	400,00

## PSV

### Práce a dodávky PSV

10559,13

767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

9.767		767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom v sťažených podmienkach podzemných priestorov	m	240,000	5,12	1228,80
7.767		767996801-2	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,00100t. rúra DN160	kg	3554,332	1,00	3554,33
16.767		767996801-3	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,00100t. plech	kg	280,000	1,00	280,00
17.767		767996801-3	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg. -0,00100t. L 35x35x5	kg	90,944	1,00	90,94
6.767		767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg. -0,00100t. U 200	kg	5065,060	1,00	5065,06
15.767		767996802-2	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg. -0,00100t. U 140	kg	360,000	1,00	360,00

**Celkom**

16219,33

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 e-mail: [spss@ssj.sk](mailto:spss@ssj.sk), [www.sss.sk](http://www.sss.sk)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Jaskyňa Okno</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Jaskyňa Okno
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	IČO	17058520
Projektant	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	IČ DPH	SK2021526188
Zhotoviteľ		DIČ	
		00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 955,50	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	14 789,04	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		18 744,54	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		GZS				0,00
14		Projektové práce				0,00
15		Sťažené podmienky	8,00%			1 499,56
16		Vplyv prostredia	8,00%			1 499,56
17		Iné VRN				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (r. 13-18)				2 999,12
22		Ostatné náklady				0,00
<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 21 743,66
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ				SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ		26
A 1				Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš		27
Dátum a podpis				IČO: 00178098, DIČ: 2020585127		28
25.6.2019				speleo@ssj.sk, www.ssj.sk		Zvýhodnenie +- -
				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa
						27 Kľúčová doložka
						28

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Okno  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Miesto: Jaskyňa Okno

Spracoval:

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3955,50**

**1 Zemné práce**

21	252	142182111-1	Čistenie podzemných jazier pod hladinou v neopréne	hod	30,000	22,00	660,00
22	252	142182111-2	Čistenie podzemných jazier bežné	hod	50,000	10,00	500,00
23	252	142182111-3	Čistenie podzemných podlahových sietrov	hod	70,000	8,00	560,00
24	252	142182111-4	Čistenie odpadu v podzemných priestoroch, chodba pod prítokom	hod	100,000	8,00	800,00

**2 Zakladanie**

3	015	278311022	Vymurovanie kamenného múru na betón tr. C16/20	m3	1,100	225,00	247,50
4	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	600,000	0,14	84,00

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

1	008	981511113	Demolícia konštr. objektov, postupným rozoberaním z kameniva alebo betónu prostého z nespevneného muřiva, - 2,38000t	m3	1,200	70,00	84,00
11	008	9815111131	Demolícia oceľovej konštr. objektov (pôvodné vstupné dvere)	hod	50,000	6,00	300,00
12	008	9815111132	Demolícia konštr. objektov (lávk), postupným rozoberaním z dreva	hod	90,000	8,00	720,00

**PSV Práce a dodávky PSV 14789,04**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

13	411	41120181210-02	Nerezové dvere 1100x600mm vrátane rámu a uzalváracieho mechanizmu	ks	1,000	1350,00	1350,00
14	411	41120181210-03	Nerezové lávky šírky 400mm vrátane ukotvenia a podlahových roštov,	bm	33,300	240,00	7992,00
19	411	41120181210-04	Nerezová vaňa 1 x 0,4m	ks	1,000	240,00	240,00
25	411	41120181210-05	Nerezové tyče D 6mm	m	20,000	1,25	25,00
26	411	41120181210-06	Rep šnúra hrúbky 5mm	m	400,000	1,25	500,00
8	767	787995101-1	Montáž ostatných atypických nerezových stavebných doplnkových konštrukcií (dvere)	hod	100,000	8,00	800,00
15	767	787995101-2	Montáž ostatných atypických nerezových stavebných doplnkových konštrukcií (lávka)	hod	130,000	12,00	1560,00
20	767	787995101-3	Montáž ostatných atypických nerezových stavebných doplnkových konštrukcií (vaňa) vrátane výkopových prác	hod	10,000	12,00	120,00
9	411	4118500501	Rezací kotúč D 240 mm - na nerez	ks	1,000	45,00	45,00
10	312	3121206600	Elektrody E-K 315 D 3,15 mm - elektrody zvaracie z ušlechtilých oceľí	tkg	0,100	170,40	17,04
27	767	787995101-4	Montáž ostatných atypických nerezových stavebných doplnkových konštrukcií (vyznačenie chodníka)	hod	10,000	8,00	80,00
16	015	953171001-1	Prípravné práce	hod	10,000	8,00	80,00
17	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v jaskynných priestoroch vrátane vynášky na miesto stavby	hod	150,000	12,00	1800,00
18	767	998767101-2	Doprava materiálu a hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie	km	360,000	0,50	180,00

**Celkom**

**18744,54**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178099, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Jaskyňa Pec</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Jaskyňa Pec
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021528188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
		CPV	
Rozpočet číslo	Dňa	CPA	
	25.8.2019		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	135,82	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 956,86	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sŕažené podmienky	10,00%	209,27
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	15,00%	313,90
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 092,68	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		523,17
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 615,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípočty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavé doložka
		28	Zvýhodnenia +-

**SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ**  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Pec

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

Miesto: Jaskyňa Pec

Projektant:

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 135,82**

**3 Zvislé a kompletne konstrukcie**

1	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, nelicované na betón C 16/20	m3	0,832	138,00	114,82
2	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	150,000	0,14	21,00

**PSV Práce a dodávky PSV 1856,86**

**767 Konstrukcie doplnkové kovové**

4	R	20161210-01	Železný poklop 700x1200mm s vietovým otvorom vrátane rámu	ks	1,000	550,00	550,00
5	411	4119500501	Rezací kolúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,50	26,50
6	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	l	0,060	902,60	54,16
7	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvrátcie z neušľachtitých oceľí	tkg	0,100	72,00	7,20
10	548	5487901733	Svomík pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	10,000	3,10	31,00
11	548	5487901765	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	10,000	2,80	28,00
3	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo ocaľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	20,000	14,00	280,00
9	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konstrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	70,000	14,00	980,00

**Celkom**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš 2092,68  
IČO: 00178098, PIC 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Plavecká jaskyňa - Plavecká priepasť - uzáver a inštalácia rebríka**

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Plavecká jaskyňa

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

17058520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.6.2019

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	3,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 212,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	15,00%	482,33
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	10,00%	321,55
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 215,50	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		803,88
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Pečiatka		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 019,38	
Objednávateľ		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 4 019,38	803,88	
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 823,26	
Zhotoviteľ		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
25.6.2019		SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00178098, DIČ: 2020585127 Pečiatka: len@ssj.sk, www.ssj.sk		27	Kľúčová doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie +-	0,00	



# ZADANIE

**Stavba:** Plavecká jaskyňa - Plavecká priepasť - uzáver a inštalácia rebríka  
**Objekt:**

**Objednávateľ:** ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

**Zhotoviteľ:** Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

**Projektant:**

**Miesto:** Plavecká jaskyňa - Plavecká priepasť

**Dátum:** 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

3,50

3

#### Zvislé a kompletne konštrukcie

15	585	5850336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	25,000	0,140	3,50
----	-----	------------	---	----	--------	-------	------

## PSV

### Práce a dodávky PSV

3212,00

767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

1	R	20161210-11	Hliníkový rebrík dĺžky 3m	ks	6,000	27,000	162,00
9	R	20161210-12	Závitová tyč D14 mm dĺžka 1m	ks	4,000	5,000	20,00
10	R	20161210-13	Roxor železný D20mm	m	6,000	5,000	30,00
11	R	20161210-14	Matica s podložkou D14mm	ks	20,000	1,500	30,00
12	R	20161210-15	Oceľový L profil 80x80x6mm	m	3,000	7,000	21,00
13	R	20161210-15	Spojky nerezové skrutka, podložka matica D8mm	ks	50,000	0,800	40,00
14	R	20161210-15	Spojky I profilov nerezové skrutka, podložka matica D10mm	ks	20,000	1,500	30,00
2	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,500	26,50
16	411	4119500501-01	Vrták do betónu D 25mm	ks	1,000	25,000	25,00
3	155	1551073500	Závitová tyč nerezová D10mm dĺžka 1m	ks	3,000	7,000	21,00
17	155	1551073500-01	Rošt nerezový 1000x1000mm	m <sup>2</sup>	6,000	55,000	330,00
18	155	1551073500-02	Nylónová spojka na ukotvenie rebríka	ks	3,000	14,000	42,00
19	155	1551073500-03	Kotviaca prvky na rošt	ks	15,000	12,000	180,00
20	155	1551073500-04	U profil 60x60x6mm	m	2,000	10,000	20,00
22	155	1551073500-05	Profil oceľový I 120	m	12,000	12,000	144,00
5	548	5487901733	Švomik pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	8,000	3,000	24,00
8	548	5487901765	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	8,000	8,000	64,00
6	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu žatín alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	115,000	14,500	1667,50
23	015	953171001-2	Pozinkovanie prvkov	kpl	1,000	130,000	130,00
7	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	10,000	14,500	145,00
21	549	5496632000	Uzáver so zámkom	ks	1,000	60,000	60,00

**Celkom**

3215,50

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Plavecká jaskyňa

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Plavecká jaskyňa

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

 ŠOP SR, Tejovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica  
  
 Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

17058520

SK2021528188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

25.6.2019

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	5 583,41	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	735,74	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažané podmienky	15,00% 947,87
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	15,00% 947,87
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	6 319,15	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	1 895,74
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

25.6.2019

Pečiatka

Pečiatka  
 SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk  
 Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22	8 214,89
24 DPH 20,00 % z 8 214,89	1 642,98
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>9 857,87</b>

**E Prípočty a odpočty**

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie +-	0,00

# ZADANIE

Stavba: Plavecká jaskyňa  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica  
 Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský  
 Zhotoviteľ: Mikuláš  
 Miesto: Plavecká jaskyňa

Projektant:  
 Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV** Práce a dodávky HSV

5583,41

1 Zemná práca							
1	001	122201101-1	Odkopávka a prekopávka ručná nezapažená v homíne 3, do 100 m3	m3	5,000	55,00	275,00
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							
2	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, nelikované na betón C 18/20	m3	3,750	158,00	585,00
3	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	2000,000	0,14	280,00
8	011	317231814	Murivo klenbových pásov z tehál pálených plných dĺžky 290mm P 7,5 až P 15 MVC 2,5	m3	2,281	251,00	567,51
10	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	230,000	18,00	3680,00
4 Vodorovné konštrukcie							
7	211	423351111-1	Debnenie nosných konštrukcií klenieb vodor. konšt. spodnej časti-priamych, šikmých aj v oblúku - zhotovenie	m2	7,538	12,00	90,43
9	211	423351112-1	Demontáž debnenia nosných konštrukcií klenieb vodor. konšt. spodnej časti-priamych, šikmých aj v oblúku	m2	7,538	12,00	90,43
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
4	008	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z kameniva alebo betónu prostého z nespevneného muriva, - 2,38000t	m3	3,750	4,00	15,04

**PSV** Práce a dodávky PSV

735,74

711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
5	711	711641567	Zhotovenie izolácie podzemných objektov pásmi prítavením rubová NAIP	m2	15,038	6,00	90,22
6	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	18,043	3,10	55,93
767 Konštrukcie doplnkové kovové							
11	R	20181210-01	Dodávka alubordovej tabule s laminátovou povrchovou úpravou 1x1,7m	ks	1,000	95,00	95,00
12	R	20181210-02	Dodávka hliníkového rámu alubordovej tabule	ks	1,000	58,00	58,00
13	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,50	26,50
14	155	1551073500	Oceľový 10mm	t	0,010	902,60	9,03
15	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvaracie z neušľachtilých oceľ	tkg	0,015	70,40	1,06
16	548	5487901733	Svorník pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	4,000	3,00	12,00
17	548	5487901785	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	4,000	9,00	36,00
18	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosť do 50 kg	hod	15,000	18,00	240,00
19	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	7,000	16,00	112,00

**Celkom**

6319,15

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 90178099, DIČ: 2020585127

www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Roštúnska priepasť</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Roštúnska priepasť
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 951,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	15,00% 292,78
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	15,00% 292,78
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 951,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	585,56
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		24 DPH 20,00 % z 2 537,44
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 044,93</b>
<b>Objednávateľ</b>		<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie +- 0,00
<b>Zhotoviteľ</b>	Slovenská speleologická spoločnosť Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00178098, DIČ: 2020585127 spelco@ssj.sk, www.sss.sk	
Dátum a podpis	25.6.2019	

# ZADANIE

Stavba: Roštúnska priepasť  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031

Zhotoviteľ: 01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Roštúnska priepasť

Dátum: 25.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

1951,88

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

1	R	20161210-01	Železný uzáver 1500x1000mm z profilov 40x40mm vrátane dverí 700x700mm vrátane rámu	ks	1,000	336,00	336,00
2	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	28,50	28,50
3	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	l	0,070	902,60	63,18
4	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvráťacie z neúšľachlých oceľí	úks	0,100	72,00	7,20
B	548	5487901733	Svomík pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	18,000	2,50	45,00
9	548	5487901765	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	18,000	7,50	135,00
10	549	5496632000	Zámok visiaci Cyfinder veľký 52 1466	ks	1,000	34,00	34,00
6	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	35,000	14,50	507,50
7	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	55,000	14,50	797,50

**Celkom**

1951,88

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 spolen@ssj.sk, www.ssj.sk  
 A A

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Slinického jaskyňa

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Slinického jaskyňa

Objednávateľ

ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

17058520

SK2021526188

Projektant

DIČ

Zhotoviteľ

Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

00178098

2020585127

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

25.6.2019

CPA

## Memó a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 738,23	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sfarbené podmienky	25,00% 434,56
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	12,00% 208,59
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 738,23	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	643,15
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22

2 381,38

Objednávateľ

24 DPH 20,00 % z 2 381,38

476,28

25 Cena s DPH (r. 23-24)

2 857,66

Dátum a podpis

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

Zhotoviteľ

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

26 Dodávky zadávateľa

0,00

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

27 Kľúčové doložka

0,00

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

28 Zvýhodnenie + -

0,00

Dátum a podpis

25.6.2019

Pečiatka

# ZADANIE

Stavba: Silnického jaskyňa

Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031

01 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Silnického jaskyňa

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

1738,23

767

**Konštrukcie doplnkové kovové**

1	R	20161210-01	Železný uzáver 880x1080mm z železného plechu 5mm vrátane dverí s vletovým otvorom pre netopiere a uzamykaním	ks	1,000	387,000	387,00
2	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,500	26,50
3	155	1551073500	Oceľ plochá hr. 5 mm ozn.11 109 (EN 11SMn30)	t	0,095	902,600	85,75
4	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zväzacie z neušľachtilých ocelí	tkg	0,090	72,000	6,48
5	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin, alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosť do 50 kg	hod	30,000	14,500	435,00
6	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	55,000	14,500	797,50

**Celkom**

1738,23

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Jaskyňa Večná robota	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Jaskyňa Večná robota
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 25/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	25.8.2019		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 352,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	5 602,60	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	6,00%	477,31
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 955,10	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		477,31
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			8 432,41
		24	DPH 20,00 % z 8 432,41
			1 686,48
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>10 118,89</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kľúčová doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 apeleo@ssj.sk, www.sss.sk



# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Večná robota  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 Miesto: Jaskyňa Večná robota

Projektant:  
 Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV** Práce a dodávky HSV 2352,50  
 1 Zamné práce

11	001	122201101-1	Odkopávka, prekopávka a výnos závalu ručne nezapažené v hĺbke 5-6, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,500	100,000	650,00
13	001	122201101-2	Odkopávka, prekopávka a výnos zhnítej drevnej hmoty do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,500	75,000	112,50

**2** Zakladanie

14	288	2861105700	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrúbková k DN 800 x 6000	ks	1,000	1 275,000	1275,00
1	015	278311022	Vymurovanie kamenného múru na betón tr. C16/20	m <sup>3</sup>	1,200	245,000	294,00
2	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	150,000	0,140	21,00

**PSV** Práce a dodávky PSV 5802,80  
 767 Konštrukcie doplnkové kovové a plastové

15	155	1551073500-1	Stabilizačný nerezový profil L 50x50	t	0,036	4 100,000	147,80
17	155	1551073500-1	Rebrík nerezový do šachtovej rúry DN 800	t	0,006	9 800,000	58,80
18	155	1551073500-3	Špery rozporne dĺžkovo nastaviteľné nerezové priemer 70/80mm	m	28,000	50,000	1400,00
16	155	155107587400-1	Plastový rošt spevnený (odolný voči tlakom závalov)	m <sup>2</sup>	14,000	90,000	1260,00
4	411	4119500501	Montážne prvky skrutky, matky, podložky nerez	kg	10,000	9,000	90,00
6	312	3121051300	Elektróda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zváracie z neuslechtilých ocelí	tkg	0,200	72,000	14,40
7	311	3114084800	Rezný kotúč na nerez D180	ks	2,000	45,000	90,00
3	R	20161210-01	Inštalácia plastových roštov, ich ukotvenia proti závalu	m <sup>2</sup>	6,000	58,000	348,00
12	R	20161210-2	Výroba a osadenia nerezových spier	ks	28,000	20,000	560,00
10	767	767995101-1	Vynáška materiálu vo vysokohorskom teréne s prevýšením 550m na trase 3 km	hod	120,000	10,000	1200,00
8	015	953171001-1	Doprava materiálu na stanovište pre vynášku	km	1444,000	0,200	288,80
9	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	10,000	14,500	145,00

**Celkom**

7955,10

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Jaskyňa Viktória</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	Miesto	Jaskyňa Viktória
Projektant	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ		17058520	SK2021526188
			DIČ
		00178098	2020585127
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.6.2019	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 307,04	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 738,32	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sŕažené podmienky 10,00% 204,54
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 10,00% 204,54
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 045,36	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 409,08
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 2 454,44 24 DPH 20,00 % z 2 454,44 490,89 <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 945,33</b>  <b>E Pripočty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie +- 0,00
Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka  25.6.2019	Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka  SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 00178098, DIČ: 2020585127 speleo@ssj.sk, www.ssj.sk

# ZADANIE

Stavba: Jaskyňa Viktória  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01  
 Liptovský Mikuláš

Projektant:

Miesto: Jaskyňa Viktória

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV** Práce a dodávky HSV 307,04  
**3** Zvislé a kompletné konštrukcie

1	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, nelicované na betón C 16/20	m3	1,152	145,00	167,04
2	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	1000,000	0,14	140,00

**PSV** Práce a dodávky PSV 1738,32  
**767** Konštrukcie doplnkové kovové

3	R	20161210-01	Železný poklop 800x800mm vrátane rámu	ks	1,000	400,00	400,00
4	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	28,50	28,50
5	155	1551073500	Oceľ kruhová D 10 mm ozn.11 109 (EN 11SMn30)	t	0,045	892,60	40,82
6	312	3121051300	Elektroda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zváracie z neúšlechtilých ocelí	tkg	0,100	72,00	7,20
7	311	3114084800	Vrutky 6 hranné 20x260 mm 021810 D	tkg	0,100	1040,00	104,00
8	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	20,000	14,50	290,00
9	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	60,000	14,50	870,00

**Celkom**

**2045,36**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ

Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 00178098, DIČ: 2020585127

speleo@ssj.sk, www.sss.sk

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Zbojnická jaskyňa</b>	JKSO	
Obj. Názov objektu		EČO	
		Miesto	Zbojnická jaskyňa
	Dátum:	IČO	IČ DPH
Objednávateľ	ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica	17058520	SK2021526188
Projektant			DIČ
Zhotoviteľ	Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš	00178098	2020585127
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		

## Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	115,85	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 277,20	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sŕažené podmienky	15,00% 358,96
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	15,00% 358,96
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 393,05	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	717,92
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 DP+ 20,00 % z 3 110,97		
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		
<div style="text-align: center;">                   SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ                  Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš                  IČO: 00178098, DIČ: 2020585127                  Pečiatka: info@sss.sk, www.sss.sk             </div>				27 Kľúčová doložka		
				28 Zvýhodnenie + -		

# ZADANIE

Stavba: Zbojnická jaskyňa  
 Objekt:

Objednávateľ: ŠOP SR, Tajovského 28/B, 974 09 Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Slovenská speleologická spoločnosť, Hodžova 11, 031 01  
 Liptovský Mikuláš  
 Miesto: Zbojnická jaskyňa

Projektant:

Dátum: 25.6.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

115,85

3

#### Zvládanie a kompletná konštrukcia

10	011	311211123	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované, naličované na betón C 16/20	m3	0,550	147,000	80,85
11	585	5859336401	Betón triedy pevnosti C16/20 Baumit Beton B20, zrnitosť 8 mm, 25 kg	kg	250,000	0,140	35,00

## PSV

### Práce a dodávky PSV

2277,20


767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

1	R	20161210-01	Železný uzáver 1850x900mm z profilov 40x40mm, vrátane dverí 1760x890, vrátane rámu a uzamykania	ks	1,000	360,000	360,00
2	411	4119500501	Rezací kotúč D 240 mm - na kov	ks	1,000	26,500	26,50
12	411	41112548965	Výroba, dodávka a inštalácia informačnej tabule	ks	1,000	680,000	680,00
3	155	1551073500	Oceľ pásová 40mm	t	0,100	900,000	90,00
4	312	3121051300	Elektróda E-K 103 D 2,5 mm - elektródy zvrátcie z neúšlechtilých oceľ	tkg	0,100	72,000	7,20
5	548	5487901733	Svomík pre chemickú kotvu - MKT M12/175/300 mm	ks	14,000	2,500	35,00
6	548	5487901765	Chemická kotviaca zmes - MKT VM 300-PY + 1 dýza	ks	14,000	7,500	105,00
7	549	5496632000	Zámok visiaci Cylinder veľký 52 1466	ks	2,000	30,000	60,00
8	015	953171001-1	Osadenie kovového predmetu, poklopu listin alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	hod	20,000	14,500	290,00
9	767	998767101-1	Presun hmôt pre špeciálne stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	hod	43,000	14,500	623,50

**Celkom**

**2393,05**

SLOVENSKÁ SPELEOLOGICKÁ SPOLOČNOSŤ  
 Hodžova 11, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 00178098, DIČ: 2020585127  
 spele  www.sssp.sk